
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  

Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 16.06.2017г.    г. Тайшет     № 699 

 

О сроке отселения граждан из много-

квартирных жилых домов расположен-

ных на территории Тайшетского муни-

ципального образования «Тайшетское 

городское поселение» признанных ава-

рийными и подлежащим сносу 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помеще-

нием, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома ава-

рийным и подлежащим сносу или реконструкции», муниципальной программой «Пересе-

ление граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Тайшетского муниципального 

образования «Тайшетское городское поселение» на 2015 - 2020 годы», утвержденной по-

становлением администрации Тайшетского городского поселения от 01.09.2014 №603, ру-

ководствуясь ст. 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское го-

родское поселение», администрация Тайшетского городского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Установить срок отселения граждан из многоквартирных жилых домов располо-

женных на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 

поселение» признанных аварийными и подлежащим сносу согласно прилагаемому ре-

естру аварийного муниципального жилищного фонда МО «Тайшетское городское поселе-

ние» до 31.12.2020г. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству ад-

министрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить опубликова-

ние настоящего постановления в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.О. Главы Тайшетского 

 городского поселения        В.В. Захарич 

 

 

 

 
Исп. Кобзева В.С. 

Тел. 2-04-27 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 

от 16.06.2017г. № 699 

 

Реестр аварийного муниципального жилищного фонда  

МО «Тайшетское городское поселение»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель аппарата администрации 

Тайшетского городского поселения       А.С.Кузин 

 

Адрес аварийного жилого дома рас-

положенного в г. Тайшете по улице 

 

№ дома 

Наименование 

документа о признании жилого дома 

аварийным (номер и дата, 

акта и заключения межведомствен-

ной комиссии) 

Зои Космодемьянской 4 №6 от 28.11.2016г. 

Ленина 229 №3 от 21.11.2016г. 

Пушкина 27 №2 от 21.11.2016г. 

Пушкина 29 №4 от 28.11.2016г. 

Суворова 5 №1 от 20.01.2017г. 

Транспортная 93 №5 от 28.11.2016г. 


	Руководитель аппарата администрации



